
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

2. 3341 6121 1 3980 500 000,00 480 000,00 -200 000,00 280 000,00

Metropolitní síť

3. 3412 5171 1 391101 50 000,00 930 000,00 200 000,00 1 130 000,00

0,00

Datum vystavení: 27.9.2023 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: Karel Ille

Jméno a podpis

Jméno a podpis

Jméno a podpis

Schválil: Bc. Pavel Čekan 

Odbor: městských investic a správy 

Zpracoval: Karel Ille 

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku:

Příkazce operace: Hana Špičková 

Název řádku:

(vždy vedoucí odboru)

Odbor městských investic a správy byl pověřen úkolem zrekonstruovat fasádu okolo ochlazovacího bazénku na sauně, která 

je v havarijním stavu. Stávající zdivo, které je na několika místech uvolněno, bude oklepáno a dozděno. Rozvody elektro 

budou zasekány do zdiva.Následně bude fasáda opravena natažením perlinky a lepidla. Fasáda bude opatřena barevným 

nátěrem s marmolitovým soklem. Odpočinková místnost bude opatřena venkovní mříží aby bylo možno po ukončení denního 

provozu místnost bezpečně větrat. Vzhledem ke skutečnosti, že přidělené finanční prostředky jsou již zasmluvněny, žádáme o 

provedení finančního přesunu. 

Výdaje: 

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Sauna - opravy a údržba

1


		2023-09-27T13:20:00+0200
	Karel Ille


		2023-09-27T14:45:08+0200
	Hana Špičková


		2023-09-29T08:02:46+0200
	Bc. Pavel Čekan


		2023-09-29T08:38:55+0200
	Marian Matyáš




